
I

PŘÍLOHA 1

Předpokládané umístění Projektu metra



li I

UJ o 0<00 
J a *• => m °

.. O C4 
O O O

|
Hlllffinm M< T CQ!

fe-— i,
ID -I O3 o t- 0< OUJ> x!* <w ai o. o

’ o >z
3J>- Z1 o(
uli o
3
H«r

Tm;
i
i

r* Ki

/ i// ef
►

ii

J
1
l

T^lfc

v0
/

Ií

O/ \
I

Q// r w
7

o IL it • ň Q-7* ; O/
-crji

07■ L lit
l'r P ň 7,Th*



PŘÍLOHA 2

Předpokládané umístění Projektu tramvajové trati



r '•NÍSI

** / / wrri> /.

W// v//v.» SSS-* I ív /,i

*- >X\-
. . •"SS íí,

?XS' ví
«■/ \‘ NN

W5 / /s' / //V\? \\/ /,m 'v ■“■U

^0, y; * 1M! /
í

i ’■
7-\X s

V »i T v*-í> ,
/ •ř

■-r /i /J.Q r/
/// 8 88*cl V;.. 3 0,

Ei /■/•;
i,

ty' / 2 íf-r r -
®l ",

/ I//- -.49--/ \ .Vř.o /
5í % 3So* o JXQ/ #■

;o v \ iá,*• / ** i

/ ! i% K& i• ;■• i/ i
* /.?. I 7 3/• *.

I Ž< /• - :v r * p p * -
7

/; \ <' >•. I/*/ / */« »/ % // /* i/
/ i \ 7/ / .•

f a/í #/
/o i ■*

3 Y*ě* T/<> KV
V/ *o i m r /3 f /7I

L
/

/'■ 7. 7l

V//

§w4-
v’

J&ářl5i *
/ \ f /#/

c ;< • :\ >?/> •v
ř ši> c. /

í< c

"líi/
*V3 j\

e

i 5B5S /í SES N.

/ f/ y/ //*
/ B8

S2
ř*\

y*
/

IM/ n/i *



PŘÍLOHA 3

Geometrický plán pro rozdělení pozemku č. 1901-283/2021



I

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Vf •>> OutiporarMu OsnoóorU V»"*“C*rVi CVufvpojerttu Typ »t*vBy Zeus

ZpůaoO vj-iůli ZoůsoBi^uHI »yrrér

Parovnari »ta«om cviq^icb irtvnich vztahů
Díl Pfccttd I po**** iiao biu Vymírá dílu Oai»6enlZpúeoB vyuJitl

dik)
ha m3 Ul».lru mrví il m.m'r- iha m

tSSS.- ostal, pl871146 29, 79 873/48 19, 85 0 873/46 461 19, 85Jiné plocho

ostat pl.87imo 9! 94 2 B73M6 461 9, 94pnéptocha

21 -2#*P*
21 JmápkKha 98 -čZsĚs;/tni plocho

873/82 1 B7V82 1 2 873/82 813 1 68 98
*ostat pl871/119 20, 23 2 873/82 813 20, 23/tni plocha

ostat.pl
OStal.kom

ostat pl1140/5 6, 58 1140/5 6 11 O ih&s 461 fi, 11ostat kom.

ostat pl.11408 47 0 1140/5 461 47ostat kom

2 25 ! 58 2\ 25 58 I
I

Druh Reného bfemene. dle fisřm

Oprávněný: Ole listin

GEOMETRICKÝ PLÁN GaromctvftJnmíra límímtfl,.. Inl.nyr Cvrtvntaf tc*4*ilkki liderryr
imífvo.pro J-Wi*. Dh/iml:

rozděleni potomku, wmeztnl rozsahu 
věcného břemene k části pozemku

Chto íinw, OfaM t^rirrvi-vj.lv
'•mřmihMWi Inla»»r4

tkla potott> Mlíi-nu ui.tf.-i oMvrfcrW.
rcw*mí«<**J, irlřnýti 2294/06132/1995

One fWo13.12.2021 438/2021 24.3.2022 íw“ 85/2022
Terno

Vyhotovitel: Geodetická kancelář
Nedomo & Řezník, s.r.a.

ČMopUnu: 1901-283/2021 
Olnrv —
Obec: Praha
Katflzawl: Ubuš
Mapový tet Praha 6-5/34,6-6/12 
DoHvianlm

•rartrtlrV ůhd uuMMl. *Wtavtrlip parut .ItaWpodool

KÚ pro hlavní mésto Prahu

PGP-5475/2021-101 
2021.12.20 16:08:53 CET

Ů0,.l Kut* moSnasi 
rhrvirr*Mv»fc.M . Iw*n« I pntettirw naxTvcvMvý. 

“**4 My omočeny p*eorp»njm •Duv*e*»rv:
vi/ seznam souřadnic



¥ *
B/VOO

£93/7ě>Vl

"A3-5

ÍJ-*!
<»i»**l*» ■ nu r-oMi

•.« un ivai
<ita “au* im-m <■ > 

'*i'«" nn-eia i
u-----

I1B1 T4'3ti něm
**6-i >««« Mfsnia.il i 

ia«ai.!i 3
trs mu.* i

i mu
• nu 
*•1 . - 
*► •>< 
*»» Ur

iiai»i3 j
iintwiii j

1 M 
1 M

•xno n

\0- nr nim.

« ita
ecfsc urtrajt* 3 

w mwui trsmi* j 
«*•» '<!“« «C'mn« > 
— »• m*»*t u-am.ť 3

- '*13711' ItílTO m »
mra?. mtun • j

H HID* >S 31 3
- maní* 'Xiw. x 3

manit ?
MtWM «MM« i*i man i3 -suboi 3

-------------------- '»i**.*i 3
trns-in mw* *etei o :

'9I13BIQ 3 
i Iiifua 3
s icibuo •«•<»•: *■! i
* '•••ni <i -onu >o 3
• nnu «<n» í 
! 7«'V7(4 l*'KS a

IWBCB1

3

>9 O suit
ID
'1 «t»
« u*
rtl- t» «rm.

<S »-
»" tu *r*m»—
>6 U.im

i*i b m*
no

i mu

■ i
te* ;>i rt »« •» BllOT«>W'*n
• 13-*'* TOMJt

'®*í7J.ít í
nn'fti.11 3 «" » ■'*-

e/3/a?

3

1
2

o

>*

Detail 4S

!3 .4si 4
enr?

B73/4G

<rj»?
řvm-H

OfcB

- %?**
•I

£iJ|i

6 S

073/nr

873/ttS C. II
ítw

17*1

£C.'t'
a

aMI7
IBJ

-7*1

I 2VJ3

0
o.

L w*s

tna
2IÚ3

ii
*vi



r

PŘÍLOHA 4

Geometrický plán pro rozdělení pozemku číslo 1842-127/2020



'

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav( Oznaianl

ppszvrku 
0*1 Cl Mam

pora*, On/i pozemku Ctontóni
po£om*u 

par. fiijwi

Výměra para*, Dn/npoamMj Typ Itavby Z&a
uM

_______________ Způsob ffiar r;ú<cc.,v!:i vymo.

Ppovnanl %e slávám evidancg kwW vňahů
Daptey.poMlcu CWoM, VýmfaaoiU Qtnalmi

fiínacaieho v_____i -laiíiclvi
*XaKu Sftvljfc pot

Zlůnb vyičra
BIU

ha m* ha h» ; m*

275 7, 39 travní p. 6| 59215/1 6, 59 travní p. II 2 215 549 i
i

osto píi 215/2 30 2 ■275 8*79 80ostal kom.
i—
; 7; 39 7 391

11

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní čisto podle Parcelní čisto podle

*srBPEJ 
na dílu 

rrf

VýměraKód BPEJ 
na dílu

ha | nf P*™'Y

VýměraKódkatostw
rwnovWW/ katastru

immaxtasfíBPEJ BPEJha

215/1 22213 6! 59 I I

GEOMETRICKÝ PLÁN plin.wéň.ufrt* opralo,.. SWJnopl, «*n Oňdné ..mimWrtý Intanfr.
Jiréno. oHJfnwipro (mino. ptjm.nl

rozděleni pozemku fhlo pclctty Kjnjmj ciedi* op>r<nrrvin 
Inlenýrů

tklo pok.i«v mamu <7Mnt nprJvnřnK" 
le-niméhOMMnlenfrů:132/1995 

CUo I87WQ20

2294/06

rtne- 13.7.2020 í- 24.3.2022 0*'o 86/2022

úřadu.
Vyhotovltrl: GeoderKkó kancelář

Nedoma & Řezntk, tr.o. 
Plukovníka Mráze 1425/1

_________ 102 00 Praha 10-Hostivař
číslo pUnu: 1842-127/2020 
Okres.
Obec:

iramw Uf ad luuMiU , ^/dováním puctl Oril.nl .1-jnni-v, ctom-OWlMto pl»— . ( -Onnf p«fobi.

KU pro hlavní mésto Prahu

pSKl06/2020-101
2020.07.16 10:50:35 CEST

Praha 
Kal. úretnl: Ubui 
Mapový tet: Praha 6-6/12

UmolngO
~v>thlvan<mtia. šprt

Ku* Uv*> crnafeiy pf>d>pwn|m ipdwOem.
%i plotu, rohem id. sl platu, znakem z plastu



Seznam scureGnc (S-JTSK) 
CfSO DMu Sojrwncc pro zapiš Oo KN

Y X KOd kv. Poznínfca

1360-12 741351.49 
1350-76 741332.63 

1 741342.54

1051991.03 3
1051992.30 3
1051990.30 3

roh zd. sl. púUí 
sl. DkJtU 
znak z Baštu

07.7/a?

4/5

li
Pt5

1g.10

76

li
25 VI

251/2

253/1

250/1 250/2 253/2

249/2

CL

249/1 255
i

í

CL
255

252 257/1

248/1 248/2

257/3



!

PŘÍLOHA 5

Vyjádření Úřadu městské části Praha 12, odboru výstavby, vydaného dne 31.1.2022, č.j.
P12 4863/2022 OVY



I1I1111I191II
f1Hf1PP06BE8RVMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBY ililili

Zn: OVY/4591/2022/Št 
Čj: P12 4863/2022 OVY 
Oprávněná úřední osoba:

Datum: 31.1.2022

VYJÁDŘENÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovém a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o dělení a scelování 
pozemků, kterou dne 28.1.2022 podali
Hlavní město Praha zastoupené MHMP odborem hospodaření s majetkem, IČ 00064581, se

2/2.110 0cm

(dále též „žadatelé"),
a na základě tohoto posouzení vydává podle § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů vyjádření, že

souhlasí 8 dělením pozemků
č.parc. 873/46,1140/5 a 873/82 (vše druh pozemku ostatní plocha) v katastrálním území

Libni
tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 1901-283/2021 zpracovaném Geodetickou 
kanceláří Nedoma & Řezník s.r.o. a ověřeném úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem 

dne 13.12.2021.
Dělení pozemků je vyvoláno řešením majetkoprávních vztahů k pozemkům, na kterých byla 
rozhodnutím odboru výstavby ÚMČ Praha 12, zn. OVY/7218/2017/Bk (č.j. P12 20578/ 
2017/0VY) ze dne 8.6.2017 umístěna tramvajová trať a rozhodnutím odboru stavebního ÚMČ 
Praha 4 zn. P4/113771/12/OS/Fatu (č.j. P4/067441/13/OST/FATU) zc dne 16.10.2013 trasa I.D 
metra.
K dělem vydal souhlasné závazné stanovisko MHMP odbor územního rozvoje Sp. Zn. 
1116121/2019 (ě.j. MHMP 2102301/2021) ze dne 22.12.2021.

MČstská Část Praha 12, Úřad méstské Části. Generála Šišky 2375/6,143 00 Praha 4
Tel. 244 028 111, e-mail: podatelna@prahal2.cz, urt www.prahal2.cz, ÍDDS: ktcbbxd 

Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., C. ú. 2000762389/0800; ICO: 00231151; DIČ: CZ00231151

mailto:podatelna@prahal2.cz
http://www.prahal2.cz


č.j. P12 4863/2022 OVY itr.2

Stavební úřad vydává vyjádřeni místo územního rozhodnutí, protože pro navržené dělení 
pozemků není důvodné stanovit podmínky, návrh je v souladu se záměry a cíli územního 
plánování.

Městská tasí Praha 12 
Úřad městské části

odbor výstavby 
Generála ŠiSKy 2375ř6 

143 00 Praha * -Modfanv

ný zastupováním vedoucího odboru výstavby, 
vedoucí odd. administrativně právního

M6

Za správnost vyhotoveni:

Příloha: potvrzený geometrický plán č. 1901-283/2021

Doručuje se:
L Žadatel: (do vlast, rukou na dodejku):
1. Hlavní město Praha, odborem hospodaření s majetkem. Mariánské náměstí 2/2, 110 00 

Praha 1-Staré Mr +
2.
3.
4.
5.
6.
7.

n. Na vědomí:
8. ÚMČ Praha 12, VYST/OÚR - spis Modřany + příloha
9. spisovna



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDA/O KATASTRU KEM<MT08Tl

Noví
Dni., TV*

El *'
ri*

M M,M
- ! -•

i3S&B73M6 », 7P »•; 05073*0 0 073*0 i491 10, UI
I

iSš&mmo 0! 04 2 973*0 0\ 04491
1979*2 1, «! 21 979*2 t| 08; 08 2 973*2 1 i »! 00913

I t

tfSžb9737119 20\ 23 2 973*2 913 *>! 23I
fMM 0; «• 1140* •: 11 o 1140* 491 e\ 111

I
1140* 47 O 1140* 491 í ”

* - I- I-2\ »! M *: a®; 00
1
■Dnjhvěcněho

Oprůwtirf:

Ověřeno při vydáváni sdělení
ze dne _J/ ,1,. .... __
«<H«* OwU&SdfM&nL..-
Odborem výstávby Úřádu městské částí

Praha 12

zn

Městská f.ási Prchá 12 
Úřad městsl ' iésii 

odDoi vyslavby 
Generála Sřžhy 2375/6

\4l 00 Praha 4 - Mohany
i

fl
rió uredni ose5a

GEOMETRICKÝ PIÁN
pro
midéknlpoitmkK •ymeanlroaahv 
větného Vemene k částí ponmkv CM»i e-p-c*,,132/1395 229V06

13.12J021 439&U1 21.122021 367/2021
• l

*1
*1Vho»**W: Geodetická kanaU/

9 ŘetrA. u.a 
Mrta 1423/1

f I
102 00 Praha 10 -
1901-293/2021

OfcfB;
tó pro hlavní město Prahu

Praha
Uhut PGP-5475/2021-101 

2021.1220 16:08:53 CET

*



aun <W'

\
\ o-imu\

f t'mresj U IM

U

ti

I T-Pl"
r

* wSS —
II —

ísb

!SK .o

\ m

sss
4 I

^2 355 lu

\ •••»«

\

!
i *

\ V nv
\'

k

1,*

ř-

Dean A

ÍMa A/ / Dean A/ //

ř\

ř»l

1

mntr tě*

wvr® a ii«v< ra?
>7*« •»

Q.
f&lt4S

•ftn

'\j£hr?
0I__•>9S ttVJIIO 1 Ml\í



v

\

PŘÍLOHA 6

Vyjádření Úřadu městské části Praha 12, odboru výstavby, vydaného dne 16.12.2021, č.j.
P12 50067/2021 OVY

i



T

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
ODBOR VÝSTAVBYKI

MHMPP094X10U

Zn: OVY/49089/2021/Št 
Čj: P12 50067/2021 OVY 
Oprávněná úřední osoba:! CÍS>-OJEDNACÍ MHMp 1

Datum: 16.12.2021

VYJÁDŘENÍ

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 12, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve 
zněm pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut hl. m.. Prahy, ve zněm pozdějších předpisů 
posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona žádost- o vydání rozhodnutí o dělem' a scelovám 
pozemků, kterou dne 9.12.2021 podalo
Hlavní město Praha zastoupené MHMP odborem evidence majetku, IČ 00064581, se sídlem
Mariánské nám. 2/2,110 Ql Praha 1

■*. •/'*

a na základě tohoto posouzení vydává podle § 154 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů vyjádření, že

souhlasí s dělením pozemku
č.parc. 21S (druh pozemku travní porost) v katastrálním území Libuš

tak', jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 1842-127/2020 zpracovaném Geodetickou 
kanceláří Nedoma & Řezník s.r.o. a ověřeném úředně oprávněným zeměměřičským inženýremfcý^jdirialÉlIttigBdne 13.7.2020.
Důvodem dělení pozemku je oddělení části, která je zastavěna stavbou místní komunikace III. 
třídy - ulice „Na Šejdru“, která zůstane ve vlastnictví- hl. m. Prahy. Zbývající část bude 
předmětem majetkoprávního vypořádání s vlastníky sousedního pozemku parc.č. 873/82 k.ú. 
Libuš.
K dělení vydal souhlasné závazné stanovisko MHMP - odbor územního rozvoje Sp. Zn. 
1116121/2019 (č.j. MHMP 1096196/2020) ze dne 15.7.2020 a MHMP - odbor dopravy Sp.zn. 
S-MHMP 615883/2020 ODO (č.j. MHMP 615883/2020) ze dne 27.5.2020.
Stavební úřad vydává vyjádření místo územního rozhodnutí, protože pro navržené dělení 
pozemků není důvodné stanovit podmínky, návrh je v souladu se záměry a cíli územního 
plánování.

Městská část Praha 12 
Úřad městské části 

odbor výstavby 
Generála ŠiSky 2375/6

143 00 Praha 4-Modřany
146

Za správnost vyhotovení:

věřený zastupováním vedoucího odboru výstavby, 
vedoucí odd. administrativně právního

Méstská část Praha 12. Úřad mfetské Části, Generála ŠiSky 2375/6,143 00 Praha 4
Tel. 244 028 111, e-mail: podatcIna@prahal2.cz, url: www.prahal2.cz, IDDS: ktcbbxd 

Bankovní spojeni: Česká spořitelna as., C. ů. 2000762389/0800; ICO: 00231151; DIČ: CZ00231151

mailto:podatcIna@prahal2.cz
http://www.prahal2.cz


Čj.Pl 2 50067/2021 OVY sir. 2i
I

Příloha: potvrzený geometrický plán č. 1842-127/2020
i
I

Doručuje se:
I- Žadatel: (do vlast, rukou na dodejku):
Hlavní město Praha, Odbor evidence majetku. Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré 
Město + příloha

II. Na vědomí:
ÚMČ Praha 12, VYST/OÚR - spis Modřany 
spisovna

I
i



1 *U i

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ/
Dosavadní stav Nový stav

DnJ\ VýtopaWr Dn*povr*a Zt«. prfcnidi vMMi
Dii píotufel z pojt-ríei

ozha^n«ov
Ciuofe*
»l8«W»ct.i

Výměra diU
ípúwCvyuMS Ztíoob^utf vin* aij

dřtví^lpoz >»*ha ha řa •n

b
' 7, 39215 215ňtravní p. 6, 59 travní p. 2 215 849 61 59

21572 60 2152 849 ao

7, 39 7, 39

Výkaz údajů o bonltovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle

eMOenco

Parceln í tisk* podle

ijedncOMr*
BPEJ 
na dílu 
parcely

BPEJ 
na dílu 
panely

VýměraKód VýměreKód’
ktUVJU

itwncmoa)
tafoslni

rwvAM/lBPEJ BPEJ
ha i iď ha ; rrr

222J3 '215/1 6* 591 I
I

Ověřeno při vydáváni sdělení 

Odborem výstavby Úřadu městské části

Městská část Praha 12 
Úřad městská části 

odbor výstavby 
Generála SiSky 2375/6 

143 00 Pf8ha 4 - Mod/any
4

Oprávněná úřední eseba

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
rozdělení pozemku Cbás poWVf inaamii OíopoWW: 2294*16132/1995

16.7.2020 6*o 132/2020CM. 188/202013 7.2020

Vyb<x<»ntt. Geodeticko kancelář
Nedoma & Řezník. s.r.o. 
Plukovníka Mráze 1425/1 
102 00 Praha 10 - Hostivař

Ortfeil the n*.I • IbB-ní podoM

fÍWopttru: 1842-127/2020
KU pro hlavní mésto Prahu

Okra: 1 A
Obec: Praha 101

2020.07.16 10:50:35 CESTfc» Cnemi: libui

Vv
v **v

Mao»Wfc«: Praha 6-6/12

4/1 jrú
sL plotu, rohem zd. sl. plotu, znakem z plastu



\*í

080 •» s£5£'“' B-JTSO 
~ ^ 'SOB Cb KN**»» X

''*'211151?" fantOMUI

roh «j.
®*- Oto tu 

* Dteu,

»• Obiv

il *75**S
«9/ř

8« 1

M
75

*>

253,1

250,1

230V

253,2

2*9,2
a

2*9,1

I
i

i
I

2SS

Q.
( 256
I

2522*6,1

257,i2*6,2

267/3



■f

PŘÍLOHA 7

Výpis z listu vlastnictví týkající se Pozemků Vlastníků



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující atav evidovaný k datu 08.03.2022 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatné délkovým pfístupem pro účel: Správa majetku, čj: 125 pro Hlavni město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
odbor správy majetku

Okres: CZ0100 Hlavní město Praha 
Kat.území: 728314 Kunratice

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 1731

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo__________
Identifikátor Podíl

1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra [jn2)_ Druh pozemku
38 orná půda

Způsob využití Způsob ochrany .
zemědělský půdní 
fond

2372/40

2378/3
2380/88
2380/89
2380/152

686 ostatní plocha 
1370 ostatní plocha 
556 ostatní plocha 

1 ostatní plocha

jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících" úda;jů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 2378/3, Parcela: 2380/88, Parcela: 2380/89

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiKé podklady zápisu^'

Listina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu 4430/1992.

Z-3600267/1995-101
RČ/IČO:Pro:

o Ro
dni 26.02.2003.

po o vlastnictví -3131/2000 ze dne 26.11.2001. Právní moc ke

Z-94335/2004-101
RČ/IČO:_______

Nemovitosti Jsou v úterním obvodu, ve kterém vyk^dvá štítní s^Tďvu katastru nemovitosUHŘ 
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,

strano 1

Pro: I

kód: 101.



VÝPIS Z KATASTRU K 
prokazujíc! atav evidovaný k datu 08.03.2022 10:55:03

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 1731

V kat, území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

ITOSTÍ

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha
Kat.území: 728314 Kunratice

Listina

o Uanedfff^^Q
24.08.2016.
23.09.2016.

:: 7 ™w^1?.?68 dn* 03.08.20i6. Právni moc ke dni 
Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2016 15:15:59. Zápis proveden dne

V-61712/2016-101
RČ/IČO:

Pro:

o Oi o vypořádáni SJM a o dědictví 34 D-1691/2017 
Právní moc ke dni 14.02.2018. - - '
proveden dne 12.03.2018.

. ._ -478 ze dne 18.017
Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2018 13:08:51. Zápis

V-13448/2018-101
RČ/IČO:

Pro:

F Vztah bonltovaných půdně ekologických jednotek TbpeJ)

.BPEJ ______Výměra (m2]
22601 ' 3*----------------------------

menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

___ Parcela ________________
2372/40

Pokud je výměra bonitních dílů parcel

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, nemovitostí ČR:

Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Vyhotovil: 
Český Vyhotoveno: 08.03.2022 11:05:42úřad zeměměřický a katastrální - SCD

*«*. HiSen 5io.it.it3'««------katastrální úřad pro hlavni *<Sato Prahu, Katastrální pracovišti Praha, kód: 101
strana 2



/
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 08.03.2022 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým pfístupem pro účel: Správa majetku, ij.: 125 pro Hlavni město Praha
Magistrát hljn. Prahy 
odbor správy majetku

Okres: CZ0100 Hlavni město Praha 
Kat.území: 728390 Libuš

Obec: 554782 Praha 
List vlastnictví: 813

V kat. území jsou pozamky vedeny v jedná éisalná řadě
A Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo
Identifikátor Podíl

1/6
1/6
1/6
1/6
1/6
1/6

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela

857/4
866/6

Výměra[m2] Druh pozemku
92 ostatní plocha 

607 orná půda

Způsob využití
jiná plocha

Způsob ochrany

zemědělský půdní 
fond

873/82
888/3
888/5

1057/4

18921 ostatní plocha 
1379 ostatní plocha 
1546 ostatní plocha 

446 ostatní plocha

jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha 
jiná plocha

31 Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitostí v části 3 - Bez zápisu

C věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu ___

o Věcné břemano (podle listiny)
umístění stavby vodovodních řadů, vstup a vjezd za účeli 
oprav a rekonstrokci a odstraňováni havárii

Oprávnění pro
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánská náměstí 2/2, Stará Město,
11000 Praha 1, RČ/IČO: 00064581

Povinnost k
Parcela: 873/82

prováděni údržby,

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná (geom. pl.fi. 826-278/2000 a 865- 
276/2001) za dna 11.10.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12

V-51305/2004-101
.2004.

Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ yztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1057/4, Parcela: 857/4, Parcela: 866/6, Parcela: 888/3, Parcela: B88/5

Nemovitosti jsou v úteůmia obvodů, ve kterém vykonává státní správv Jtátlštřii iTaDovítoštl *<*Ř— 
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, X6d: 101.

strana 1



'

VÝPIS Z KATASTRU " 
prokazující stav .vidovaný k data

CZ0100 Hlavní méato Praha 
Kat.území: 728390 Libui

NEMOVITOSTÍ
-J 08.03.2022 10:55:03

Obec: 554782 Praha 
List vlastnictví: 813

jaou j>ozafflky vad#ny v jedné ákamlné řadě

Okres:

v kat. území

Plomby a upozornění - H^Tbu

E Nabývací tituly a Jiné podklady zápisu

Listina

o Dohoda o vydáni věci Podlá zákona 6. 87/1991 Sb. REH 652/1991. 
^POLVUE/1992Pro: Z-4800059/1992-101

RČ/IČO:
o ti O dědictví D 233/1992.

J65/1992Pro: Z-4800065/1992-101
RČ/IČO:o Rozhodnutí pozemkového úřadu 7552/1992.

POLVZ; 1993Pro: Z-4800094/1993-101
RČ/IČO:

o
pozemkového úřadu 4268/1992.

127/1994Pro: Z-4800Q27/1994-101
RČ/IČO:

o Roz; pozemkového úřadu 2491/1994.

POLVZ:47/1995Pro: 2-4800047/1995-
Rč/jčo.-KBB

o Ro; pozemkového úřadu 2607/1999.

POLVZ:213/2Pro: £-4800213/2000-
RČ/IČO:

o DanesSiB^o
24.08.2016.
23.09.2016.

Právni^účinky fáp^uTok^Líf
z. dne 03.08.2016. 

29.08.2016 15:15: Právní moc ke dni 
59. Zápis proveden dne

Pro: V-61712/2016-101
RČ/IČO:

o Osné. 
Právní

tí soudu o vypořádáni SJM 
moc ke dni 14.02.2018. 

proveden dne 12.03.2018.
Zápis

Pro: V-13448/2018-101
RČ/IČO:

F '/ztah bonitovanýóh půdně
ekologických jednotek (BPBJ) k^ř^TTm

movitosti jsou v temním ot^ďu,
Katastrální úřad vy,vylconávi státní -------

• Katoatrálni pracovat* Praha. *6^10?pro hlavni másto Prahu, 
strana 2 I

i



T

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 08.03.2022 10:55:03

Okres: CZ0100 Hlavni místo Praha 
Kat.území: 720390 LibuS

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 813

Jaou pozemky vedeny v jedné číselné fadé
BPEJ
23716

výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

V kat. území
Parcela

866/6
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než

Výněra [m2]
607

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru
Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,

nemovitostí ČR:
kód: 101.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální Vyhotoveno: 08.03.2022 11:02:33

- SCD

r “"é" s“tnl .prfís-íiÍMěsrHSovitsrti s—Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracov-štá Praha, kód: lOl
strana 3

j

I



r

PŘÍLOHA 8

Výpis z listu vlastnictví týkající se Pozemků HMP



4

VÝPIS 2 KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
' Prokazující stav evidovaný k datu 08.03.2022 10:55:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým pfístupem pro účel: Správa majetku, tj: 125 pro Hlavni město Praha 
/ Magistrát hl.m. Prahy

odbor správy majetku
Okres: CZ0100 Hlavni nésto Praha 

Kat.území: 728390 Libni
Obec: 554782 Praha

List vlastnictví: 461
v *tatl ÚKmmí 3«ou po zámky vedeny v jedni čiaelné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo ......

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2. 
11000 Praha 1

Identifikátor Podíl

Staré Město, 00064581

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku ______
739 trvalý travní porost

2979 oatatni plocha 
642 ostatní plocha

Způsob využiti Způsob ochrany
«—idilaký půdní 
fond

215

873/46
1138/2

jini plocha
ostatní
komunikace
ostatní
komunikace

1140/5 658 ostatní plocha

B1 Vécná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v Části B 

C Věcné práva zatěžující nemovitosti

“ Bez zápisu

v části B včetně souvisejících údajů ~ Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - z zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon 6. 172/1991 NZ 331/99.

POLVZ:72/2000
Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánská náměstí 2/2, Staré Město, 11000 

Praha 1

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 NZ 325/99.

Z-4800072/2000-101 
RČ/IČO: 00064581

POLVZ:74/2000
Mariánská náměstí 2/2, Staré Město, 11000

E-4800074/2000-101 
RČ/IČO: 00064581

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Praha 1

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.)

Pro; HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2,
Praha 1

o Souhlasné prohlášení o nabyti do vlastnictví (zák.Č.172/1991

Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské 
Praha 1

ze dne 25.03.2004. 
Z-33377/2004-101 

Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581

Sb.) ze dne 07.04.2010.
Z-32138/2010-101 

náměati 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám ~ —
Nemovitosti Jsou v šcauiia'obvodu, ÍT*těřájT^ýkoňává státňi i^řivu kaiáatxuňmmovitčští ČÁ ' 

Katastrální úřad pro hlavni mésto Prahu, Katastrální pracoviště Praha,
strana 1 k6d: 101.



» ev.ůHoČAKHQiS. Pi

W'
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Prok**u3ici stav evidovaný k datu 08.03.2022
Okres: CZ0100 Hlavni město Praha 

Kat.území: 728390 Lihufi

10:55:03

Obec: 554702 Praha 
List vlastnictví: 461

V kat‘ ág>ffii 3aou vedany v jedné číselné řadě
Parcela

215 " -------------

Pokud je výměra bonitních dílů parcel

Vyhotovil;
Český úřad zeměměřický

BPEJ _____ Výměra [m2]
22213

*enáí než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován
739

'íL-í'"L
101kód:

«í
Vyhotoveno; 08.03.2022 10a katastrální - SCD

y

Nenoví Loati jsou V úYmnním obvodu',
Katastrální úřad pro hlavni raésto

ve kterém vykonává státní správu katastru i&črttosiTčk ~ 
strana*1^ Katí!,tr41nl Pracovifité Praha, k*d: 301.


